4

РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва
РЕШЕНИЕ

21.03.2011

№ 1/3
пгт Кильмезь

Об    утверждении Регламента

Районная Дума  РЕШИЛА:
1. Утвердить редакцию Регламента Кильмезской районной Думы 3 созыва.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Кильмезского района                                                             Н.З. Икаев
28.03.2011 11:39:00 z:\машинистка\дума 21.03.2011\решение №1-3 от 18.03.2011.doc